АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2019 №9 490

г. Качканар

О подготовке и проведении празднованияДня города в 2019 году

В целях координации действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальныхучреждений, предприятий
и иных организаций на территории Качканарского городского округа
по подготовке и проведению в 2019 году празднования Дня города,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению

празднованияДня города (прилагается);
2) план организационных мероприятий по подготовке празднования

Дня города (прилагается);
3) программу праздничныхмероприятийДня города (прилагается).
2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм

собственностипринять участие в подготовке празднованияДня города.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации по социальным вопросам
Качканарскогогородского округа.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет», программу праздничных мероприятий
Дня города опубликовать в газете «Качканарскоевремя».

Глава городского ок .; А.А. Ярославцев

т.п.?-рия ооо „<::-ф..:Кит,улСвпрщтц, иТел. в-эцоаььшш, шшщзооощ вамна о: 11.02.2519ж.юм…

УТВЕРЖДЁН
ПОСТЗНОВЛСНИеМ АДМИНИСТРЗЦИИ

Качканарского городскогоокруга
от 14.05.2019 № 490
«О ПОДГОТОВКС И проведении
празднованияДня города
в 2019 году»

СОСТАВ
организационногокомитета по подготовке и проведению празднования

Дня города в 2019 году

1 Ярославцев - Глава Качканарского городского округа,
АндрейАлександрович председательоргкомитета.

2 Блинов - заместитель главы администрации по
Петр Алексеевич социальным вопросам Качканарского

‘

городского округа, заместитель председателя
оргкомитета.

3 Попова - начальник отдела по социальной работе
СветланаСергеевна Администрации Качканарского городского

округа, секретарь оргкомитета.
лены оргкомитета:

5 Беляева - генеральный директор Общества 0
Елена Викторовна ограниченной ответственностью «Жилищно-

коммунальноехозяйство» (по согласованию)
6 Васильева - директор Муниципального учреждения

Инна Владимировна «Качканарская городская библиотека
им. Ф.Т. Селянина»

7 Гимадиев - начальник Муниципального учреждения
Радик Асгатьевич «Управлениегородского хозяйства»

8 Зыкин - председатель Качканарской городской
ВладимирАркадьевич общественной организации ветеранов войны,

труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров (по согласованию)

9 Гардер — директорМуниципальногоучреждения
Илона Анатольевна по работе с молодежью«Молодежныйцентр»

10 Леонтьева - начальник отдела по организационнойработе
Наталья Владимировна Администрации Качканарского городского

округа
11 Мальцева - начальник Управления образованием

Марина Андреевна Качканарскогогородского округа
12 Масти - директор Автономного учреждения

Элина Викторовна Качканарского городского округа «Дворец
культуры» 7

13 Симакова - начальник отдела по делам гражданской

3 .

Наталья АНЗТОЛЬСВНЗ обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационнойподготовке и безопасности
Администрации Качканарского городского
округа

14 Сизов - начальник Межмуниципального отдела ‘

Денис Игоревич Министерства внутренних дел «Качканарский»
(по согласованию)

15 Созинова - директор Автономного учреждения
ОльгаАлександровна «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Качканарскогогородского округа

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга
от 14.05.2019 № 490
«О подготовке И проведении
празднованияДня города
в 2019 году»

ПЛАН
организационныхмероприятий по подготовке празднованияДня города

в 2019 году и мероприятий,посвященныхДню города

` № Наименованиемероприятия Сроки Место Ответственный }

Ё п/п исполнения проведения за исполнение *

1 2 3 4
%

Организационныемероприятия ‘

1 Праздничное оформление ! до 23.05.2019 Парк Масти Э.В. '

площадокдля проведения ! «Строитель СозиноваО.А.
культурно— спортивных Администрати ГардерИ.А.

мероприятий вная площадь,
Площадь ДК,
ул. Свердлова ;

1

1

2 Обеспечениерекламы до 23.05.2019 СМИ, Масти Э.В.
праздника информационн СозиноваО.А.,

ые щиты ГардерИ.А.
Шохов В.В. д

3 Обеспечение охраны 25.05.2019 на территории МО МВДРоссии *

правопорядка |

АУ «ФОК», Сизов Д.И.
площади и (по согласованию)

территорииАУ ДНД
«ДК» Д.П. Порываев

4 Обеспечениеработы 25.05.2019 ул. Свердлова, Масти Э.В.
торговых точек вдоль площадь ДК
опорной стены ул.

Свердлова, при наличии
документов о согласовании с

АУ «ДК»
5 Обеспечениена площади АУ 25.05.2019 ПлощадьДК ООО «ЖКХ»

«ДК», в зеленой зоне 9-го Беляева Е.В.
микрорайона:

- установки контейнеров
- уборки территории

5

Мероприятия,посвященныеДню города
6 Выставка, посвященная с Городской МатвееваН.В

Качканарскомуспорту 15.05.21 8г. историко-
краевед-ческий

музей
7 «Мой любимый город Детская, ВасильеваИ.В.

Качканар» Юношеская
городская командная 1 8.05.2019 библиотеки
краеведческая игра,

посвящённаяДню города

8 Конкурс «Расскажи о себе Городской МатвееваН.В
Качканар» 16.05.2019 историко-

16:00 краевед-ческий
музей

9 Акция «Ночьмузеев-2019» 1 8.05.2019 Городской МатвееваН.В
на тему 18.00 -24.00 историко-

краевед-ческий
музей

Соревнованияпо стритболу, 20.05.2019 Площадка у СозиноваО.А.
посвященныеДню города с 17.00 Дворца спорта

АУ «ФОК»

10 Концерт для ветеранов, АУ «Дворец Масти Э.В
первостроителей, 2 1 .05.201 9 культуры»

пенсионеров города, 13:00
посвященныйпразднованию 16:00

дня города
Соревнованияпо волейболу Площадка у СозиноваО.А.

22 .05.20 1 9
среди женских команд, с 18 00 Дворца спорта

посвященныеДню города ' АУ «ФОК»

1 1 Торжественныйприем 24.05.2019 АУ «Дворец Масти Э.В.
Главы городского округа 14:00 Культуры»

12 Акция «Любимомугороду» 24.05.2019 парк Гардер И.А.
16.00 «Строитель»

Легкоатлетическийпробег 25.05.2019 Зеленая зона у СозиноваО.А.
«Тропа здоровья» с 09.00 Дворца спорта

АУ «ФОК»

13 Массовое гуляние, ПлощадьДК Масти Э.В
25 .05 .20 1 9

ПОСВЯЩСННОС ДНЮ города
19.00 - 24.00

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарского городскогоокруга

от 14.05.2019 № 490
«О подготовке и проведении
празднованияДня города
в 2019 году»

ПРОГРАММА
празднованияДня города 25.05.2019

Время Мероприятие Ответственные
1 2 3

10.00- Военно-спортивноемероприятие МУ «МЦ»
14.00 «Воин-спортсмен» ГардерИ.А.
09.00 Легкоатлетическийпробег АУ «ФОК»
14.00 «Тропа здоровья» СозиноваО.А.
19.00 Работа платных аттракционов ТерриторияАУ «ДК»
23.00 Масти Э.В.
19.00 Концертная программаколлективов Главная сцена
22.00 Дворца Культуры АУ «ДК»

Масти Э.В.
19.00- Детская игровая программа Круглая площадка
21.00 «Игры нашего двора» АУ «ДК»

Масти Э.В.
ГардерИ.А.

22.00 Концертная программа Главная сцена
23.00 артисты г. Москва АУ «ДК»

Масти Э.В.
23.00 Концертный программа Главная сцена
24.00 группы «Нефть» г. Екатеринбург АУ «ДК»

Масти Э.В.
24.00 Фейерверк ПлощадьАУ «ДК»,

Масти Э.В.